27. (Fol. 65<sup>v</sup>-67) In natali septem fratrum = *BHL*. 2853. *Cod.* xxvi.  
 28. (Fol. 67-74) In natali S. Apolinaris = *BHL*. 623.  
 29. (Fol. 74-77) In natali SS. Nazarii et Celsi = *BHL*. 6040.  
 30. (Fol. 77-77<sup>v</sup>) <Inventio SS. Nazarii et Celsi> = *BHL*. 6050.  
 31. (Fol. 77<sup>v</sup>-78<sup>v</sup>) In natali Faustini, Beatricis et Simplicii = *BHL*. 7790.  
 32. (Fol. 78<sup>v</sup>-79<sup>v</sup>) S. Felicis papae et mart. = *BHL*. 2857.  
 33. (Fol. 79<sup>v</sup>-83<sup>v</sup>) In natali SS. Nerei et Archillei = *BHL*. 6058.  
 34. (Fol. 83<sup>v</sup>-86) Passio ss. mm. Abdon et Sennen = *BHL*. 6. Iul. 30.  
 35. (Fol. 86-97) Gesta S. Eusebii ep. Vercellensis = *BHL*. 2748, 2749.  
 36. (Fol. 97-103) S. Stephani papae et mart. = *BHL*. 7845.  
 37. (Fol. 103-105) In natali SS. Systi et Felicissimi et Agapiti = *BHL*. 7801.  
 38. (Fol. 105-108) In natali S. Donati = *BHL*. 2290.  
 39. (Fol. 108-110<sup>v</sup>) In natali S. Laurentii levitae mart. = *BHL*. 4753.

Inc. *Tunc milites tenentes...* — *Follis perditis, periit ultima pars.*

#### CODEX XXVII, olim 53 (catal. 93)

Membraneus, foliorum 283 (0<sup>m</sup> 335 × 0,240), paginis bipartitis exaratus saec. XV.

Est hic liber Lectionarius de industria compositus ut in officio ecclesiastico inserviret.

1. (Fol. 1-2<sup>v</sup>) Vita S. Barbarae virg. et mart. = *BHL*. 913.

Inc. *In tempore Maximiani imperatoris erat quidam satrapa, nomine Discorus, dives valde sed paganus* — Des. *Valentinus vero quidam vir venerabilis sepelivit corpus eius in loco Solis; ubi plurimae ab eiusdem meritis virtutes fiunt, ad laudem... Amen.*

2. (Fol. 2<sup>v</sup>-4<sup>v</sup>) Vita B. Gotheardi ep. et conf.

Epitome Vitae *BHL*. 3582. — Inc. (cf. *BHL*. 3582, c. 2). *Praeclarae indolis puer, Gotheardus nomine, iuxta Alteense monasterium ex eiusdem ecclesiae familia* — Des. (cf. *ibid.*, c. 37) *coram clero et populo omnibus videntibus recepit. Multa quidem et alia miracula Dominus per eum operatus est, quae hic causa brevitatis non ponuntur.*

COD. XXVII. 3. (Fol. 4<sup>v</sup>-11<sup>v</sup>) Vita S. Galli ab. = *BHL.* 3247.

Deest prol. — Reliquis omissis, des. *requievit ibi nocte illa cum fratribus. Finis* (l. I, c. 17; KRUSCH, p. 297, lin. 30).

4. (Fol. 12-15) Vita S. Ursi presb. et conf. = *BHL.* 8453.

5. (Fol. 15<sup>v</sup>-20) Vita S. Anselmi Lucensis ep.

Vix non ad verbum exscripta ex *BHL.* 536. — Inc. prol. et inc. Vita ut ibi. — Des. *et ipsius transitum et clara miracula viderunt post obitum* (= *Act. SS.*, num. 33; *M.G.*, c. 41).

6. (Fol. 20-22<sup>v</sup>) De miraculis S. Anselmi Lucensis.

Excerpta ex *BHL.* 536 et 537. — Inc. *Igitur anno...* (= *Act. SS.*, num. 34; *M.G.*, c. 42). — Des. *Quae si invenerimus vobis describemus* (= *Act. SS.*, num. 45; *M.G.*, c. 54).

7. (Fol. 22<sup>v</sup>-23) Passio B. Cassiani mart. = *BHL.* 1626.

8. (Fol. 23<sup>v</sup>-24<sup>v</sup>) Vita S. Severi archiep.

Inc. *De electione B. Severi pontificis sicut superius nominatum est ut quod mihi narratum fuit a multis senioribus vobis verissime expleram. Quadam die cum lanisterii opere* (cod. opus) *praegravatus esset ipse cum coniuge sua lanisterium, ut diximus, ageret officium, ait ad coniugem suam: Vadam et videbo* (cf. *BHL.* 7680) — Des. *Infirmitas autem pueri statim recessit ab eo et ultra non febricitavit* (cf. *BHL.* 7683, num. 15 extr.). *Haec nostris temporibus facta sunt. Non solum haec sed et alia multa* (cf. *BHL.* 7680, *Bibl. Casin.*, p. 56 med.) *ad laudem... Amen. Cf. Catal. Lat. Rom.*, p. 107<sup>33</sup>.

9. (Fol. 24<sup>v</sup>-25<sup>v</sup>) Vita S. Severi presb. et mart. = *BHL.* 7685.

10. (Fol. 25<sup>v</sup>-26<sup>v</sup>) Vita S. Petri Alexandrini = *BHL.* 6694.

11. (Fol. 26<sup>v</sup>-28) Passio S. Domni mart. = *BHL.* 2265.

12. (Fol. 29-32) Vita S. Eufrosynae virg.

Inc. prol. *Eufrosina virgo nobilissima de civitate Alexandriae quantae exstiterit constantiae et integritatis, haec legentibus et audientibus non modo mirandum, sed stupendum videbitur. Quis enim etiam duri animi* — Inc. *Igitur pater eius Pafnuncius vir locupletissimus, cum nullum haberet tot rerum heredem, frequenter Deum orabat* — Des. *Vixit post eius filiam annis decem; post haec ad Dominum migrans iuxta filiam sepultus est. Dies autem migrationis eorum... Plurima denique miracula... Amen. Cf. BHL.* 2722-2725.

13. (Fol. 32-35) Vita B. Pauli primi heremitaie = *BHL.* 6596.

14. (Fol. 35-37) Vita B. Thomae de Aquino.

PROLOGUS. *Cum legissem Vitam beati Thomae longo satis volumine conscriptam vidissemque in ea quaedam non magno-*

*pere utilia, immo lectoribus taedium, ut ita dixerim, afferentia* COD. XXVII  
*adeo ut ab eius lectura saepe numero resilirent, statui nonnulla*  
*magis opportuna paucis excerpere, ne tam celeberrimi patris*  
*opera miranda stili prolixitate silentio praetermittantur.*

*Inc. Vita : Beatus igitur Thomas nobili Aquinorum familia*  
*ortus, amplius vita et scientia conspicuus — Des. et nos fla-*  
*gitiis et sceleribus irretiti obduramur in dies. M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup>LXXIIII<sup>o</sup>,*  
*praedicti papae Gregorii anno quarto, vitae suae XLVIIII<sup>o</sup>, hora*  
*matutina beatissimi doctoris anima in sublime permansura con-*  
*scendit.*

15. (Fol. 39-49<sup>v</sup>) Vita B. Hieronymi presb. = *BHL.* 3873.

16. (Fol. 50) In festo S. Saturnini mart. = *ADO*, 29 nov.

17. (Fol. 50<sup>v</sup>) In festo S. Melciadis papae et mart.

18. (Fol. 50<sup>v</sup>-51) In festo S. Damasi papae et conf.

19. (Fol. 51) In S. Igini papae et mart.

20. (Fol. 51) In S. Aniceti papae et mart.

21. (Fol. 51-51<sup>v</sup>) In ss. mm. Sotheris et Gai papae.

22. (Fol. 51<sup>v</sup>-52) In SS. Cleti et Marcellini pp. et mart.

17-22 ex *Libro pontificali.*

23. (Fol. 52-52<sup>v</sup>) In S. Iohannis ante Portam Latinam.

HIERONYMUS, *De viris inl.*, c. 9.

24. (Fol. 52<sup>v</sup>-53<sup>v</sup>) In S. Bonifacii mart. = *BHL.* 1414.

25. (Fol. 53<sup>v</sup>) In S. Eleutherii papae et mart.

26. (Fol. 53<sup>v</sup>-54<sup>v</sup>) In S. Iohannis papae et mart.

25 et 26 ex *Libro pontificali.*

27. (Fol. 54<sup>v</sup>-55) In SS. Basilidis, Cirini, Naboris et Naza-  
 rii = *ADO*, 12 iun. (integre).

28. (Fol. 55-56) In S. Silverii papae et mart.

29. (Fol. 56-56<sup>v</sup>) In S. Leonis <II> papae et conf.

30. (Fol. 57<sup>v</sup>) In S. Pii papae et mart.

31. (Fol. 57<sup>v</sup>-58) In S. Anacleti papae et mart.

28-31 ex *Libro pontificali.*

32. (Fol. 58-58<sup>v</sup>) In SS. Machabeorum fratrum = *BHL.*  
 5106.

33. (Fol. 58<sup>v</sup>-60<sup>v</sup>) In S. Ludovici ep. et conf.

*Inc. Vergente mundi vespere lux orta est iusto et rectis corde*  
*laetitia, cum beatus Ludovicus Christi confessor et episcopus*  
*velut stella novae claritatis — Des. Non solum autem in loco*  
*in quo iacet vel ubi eius sacrae habentur reliquiae, sed etiam in*  
*diversis mundi partibus usque in praesens ipsum sanctum pie*

COD. XXVII.

*invocantibus beneficia divina meritis eius exuberant, praestante Domino... Amen.*

34. (Fol. 60<sup>v</sup>-61) In S. Zepherini papae et mart.

*Ex Libro pontificali.*

35. (Fol. 61-61<sup>v</sup>) In S. Sabinae mart. = ADO, 29 aug.

36. (Fol. 61<sup>v</sup>-62<sup>v</sup>) In inventione sanctae Crucis. Sermo S. Ambrosii episcopi in libro de obitu Theodosii.

*Inc. Constantino licet baptismalis gratia in extremis constituto (P.L., t. XVI, col. 1399, c. 40 med.) — Des. visitata est Helena ut imperator redimeretur (= ibid., col. 1401, c. 47 med.)*

37. (Fol. 63-64<sup>v</sup>) In exaltatione sanctae Crucis.

*Des. ut BHL. 4178. — Inc. Cum venerabile lignum sanctae crucis ab Helena Constantini matre inventum fuisset, ita per medium sectum est... Cf. Catal. Lat. Rom., p. 35<sup>at</sup>.*

38. (Fol. 64<sup>v</sup>-66) In inventione S. Stephani protomartyris = ADO, 3 aug.

39. (Fol. 66) In S. Lini papae et mart.

40. (Fol. 66-66<sup>v</sup>) In S. Marci papae et conf.

39 et 40 *ex Libro pontificali.*

41. (Fol. 66<sup>v</sup>-69) In S. Antonii conf. Ordinis Minorum.

*Inc. ut BHL. 587, pars I: Est namque — Des. et colles sicut pulverem posuit (c. 10 extr., ed. L. DE KERVAL, S. Antonii de Padua Vitae duae, Paris, 1904, p. 43).*

42. (Fol. 69) In S. Evaristi papae et mart.

*Ex Libro pontificali.*

43. (Fol. 69-70<sup>v</sup>) In ss. mm. Vitalis et Agricolae = BHL 8691.

44. (Fol. 70<sup>v</sup>) In S. Pontiani papae et mart.

*Ex Libro pontificali.*

45. (Fol. 70<sup>v</sup>-71<sup>v</sup>) In SS. Quadraginta martyrum = ADO, 11 mart.

46. (Fol. 71<sup>v</sup>-72) In S. Ludovici conf. regis Franciae.

*Inc. ut BHL. 5049. — Des. abrupte: Praecipua vero devotione sacras reliquias venerabatur.*

47. (Fol. 72-74) In S. Martinae virg. et mart. = BHL. 5589,

48. (Fol. 74-75) In S. Potentianae virg. = BHL. 6991,

49. (Fol. 75<sup>v</sup>-76<sup>v</sup>) In festo S. Scholasticae virg. = BHL.

7515.

50. (Fol. 76<sup>v</sup>-77<sup>v</sup>) In S. Paulini ep. et conf. Ex divi Gregorii *CoD.* xxvi dialogis = *BHL.* 6560.

Deest prol. — Des. *videre potuissent.*

51. (Fol. 77<sup>v</sup>-78<sup>v</sup>) In S. Polycarpi ep. et mart.

EX EUSEBII *Hist. eccl.* interprete Rufino, l. IV, c. 15. Inc. *Vir insignis Polycarpus primo quidem cum audiret vulgus nihilo quidem motus mansit impavidus* (ed. MOMMSEN, p. 339; lin. 14) — Des. *lam insigni eius favore perspecto. Cum eo etiam alii duodecim ex Philadelphia venientes apud Smyrnam martyrio coronati sunt* (ibid., p. 351, lin. 1; p. 353, lin. 12).

52. (Fol. 78<sup>v</sup>-80) In S. Marini mart. = *BHL.* 5539.

53. (Fol. 80-80<sup>v</sup>) In S. Symeonis ep. et mart.

EX EUSEBII *Hist. eccl.* interprete Rufino, l. III, c. 32. Inc. *Sub Traiano Romanorum imperatore per singulas civitates ex insolentia populi* — Des. *ut centum viginti annorum senex crucis supplicium pertulisset.*

54. (Fol. 80<sup>v</sup>-82<sup>v</sup>) In S. Sigismondi mart. = *BHL.* 7717.

55. (Fol. 82<sup>v</sup>-85) In SS. Naboris et Felicis mart. = *BHL.* 6029.

56. (Fol. 85-86) In S. Symphorosae cum septem filiis suis martyribus = *BHL.* 7971.

57. (Fol. 86-87) In S. Lupi ep. et conf. = *BHL.* 5084.

58. (Fol. 87-89<sup>v</sup>) In S. Reparatae virg. et mart. = *BHL.* 7185.

59. (Fol. 89<sup>v</sup>-90) In S. Reguli ep. et mart. = *BHL.* 7109.

Omissis reliquis, des. (ut apud MOMBRIUM): *laboris sui palmam capitali sententia receperunt migrando ad Dominum; cui est honor... Amen.*

60. (Fol. 90-90<sup>v</sup>) In S. Herculani ep. et mart.

Inc. *Anno Iustiniani XVII Herculanus Perusinus episcopus a Totila rege sectus martyrium patitur, ut est apud Gregorium in dialogo, tertio libro, qui sic habet. Et sequitur BHL.* 3822.

61. (Fol. 90<sup>v</sup>-93) In S. Brigidae virg.

Inc. *Brigida quam Deus ad aeternam gloriam praedestinavit, ex nobili genere in Scotia orta est, patre Datho* (cf. *BHL.* 1457; *Act. SS.*, num. 3) — Des. *Et hanc virtutem indignam silentio nostro putavimus, quam inter ceteras innumerabiles eadem virgo operata est* (cf. ibid., num. 28 init.)

62. (Fol. 93-95<sup>v</sup>) In S. Caloceri mart. = *BHL.* 1529.

63. (Fol. 95<sup>v</sup>-96) In S. Felicis papae et mart. = *BHL.* 2857.

- CoD. XXVII. 64. (Fol. 96-97) In S. Eusebii presb. et conf. = *BHL*. 2740.  
 65. (Fol. 97-99<sup>v</sup>) In S. Agapiti mart. = *BHL*. 125.  
 66. (Fol. 99<sup>v</sup>-100) In S. Antonii mart. = *BHL*. 570.  
 67. (Fol. 100-100<sup>v</sup>) In ss. mm. Crispini et Crispiniani = *BHL*. 1991.

Reliquis omissis, des. (ut apud MOMBRIUM): *igne temporali consumptus.*

68. (Fol. 100<sup>v</sup>-103<sup>v</sup>) In S. Faustae mart. = *BHL*. 2834.  
 69. (Fol. 103<sup>v</sup>-105) In ss. mm. Felicis et Fortunati = *BHL*. 2860.

Inc. *Dioclitiano et Maximiano imperatoribus anno duodecimo exiit edictum — Des. relaxarent. Passi autem sunt... Amen.*

70. (Fol. 105-107<sup>v</sup>) In S. Caesarii mart. et levitae = *BHL*. 1511.

Reliquis omissis, des. *et sepelivit noctu iuxta urbem Terrecinam kalendis novembribus (= Act. SS., num. 30).*

71. (Fol. 107<sup>v</sup>-110) In S. Pantaleonis mart.

Inc. *Regnante impio Maximiano, erat quidam senator, nomine Eustorgius, in Nicomedia civitate. Hic habebat filium — Des. ut BHL. 6429.*

72. (Fol. 111-113) In S. Nicomedis mart. = *BHL*. 6238.  
 73. (Fol. 113-115<sup>v</sup>) In SS. Sergii et Bachi mart. = *BHL*. 7599.

Reliquis omissis, des. *ingredere in regnum quod tibi praeparatum est (= Act. SS., num. 28 med.)*

74. (Fol. 115<sup>v</sup>-118) In S. Mennae mart. = *BHL*. 5921.  
 75. (Fol. 118-120<sup>v</sup>) In S. Honofrii conf.

Inc. *Pamucius humilis servus vestrae sanctitatis... Volo sollicitus esse vestrae magnitudini de magno quodam Honofrio anchoritarum socio, quibus fuerit meritis, auribus vestris intimare. Decem et septem dies me ambulante in interiorem cretum, vidi a longe quendam virum qui erat aspectu terribilis — Des. Dominus noster protegat te in omnibus et misereatur tui et dirigat te in viam pacis. Haec dicens recessit a me. Cf. BHL. 6334-6337.*

76. (Fol. 120<sup>v</sup>-123) In S. Vincentii confessoris.

Epitome Vitae *BHL*. 8658. — Inc. *Beatus Vincentius ex Valentia clarissima Hispaniae civitate et ex Ferariorum antiqua honestaque familia (= Act. SS., lib. I, num. 2) — Des. et in ipso corpore mira odoris fragrantia diutius emanavit (= ibid., lib. IV, num. 8).*

77. (Fol. 123-125<sup>v</sup>) In S. Nicolai de Tolentino (ex *BHL*, Cod. xxvii. 6230).

Inc. ut *BHL*. 6230. — Des. *qui iacebat mortuus matri vivens locutus est* (= *Act. SS.*, num. 73 extr.)

78. (Fol. 125<sup>v</sup>-128<sup>v</sup>) In festo S. Paulae = *BHL*. 6550.  
Cum ultimo capite Vitae, ut apud MOMBRIITUM.

79. (Fol. 128<sup>v</sup>-130<sup>v</sup>) <Passio S. Marciani ep. Dertonensis>  
= *BHL*. 5262.

80. (Fol. 130<sup>v</sup>-133<sup>v</sup>) Natalis S. Blasii ep. et mart. = *BHL*. 1371 a.

Des. *non tantum eidem fideli viduae. sed etiam et omnium eorum amicorum. Traditum est enim hoc usque in odiernum diem omnibus fidelibus perficientibus memoriam beatissimi et gloriosi Christi martyris Blasii cum lampadibus et hymnis et gloria indesinenter. Passus est enim... Amen. Cf. Anal. Boll.*, t. XLI, p. 342<sup>18</sup>.

81. (Fol. 133<sup>v</sup>-135<sup>v</sup>) Vita S. Leonardi conf.

*Legenda aurea*, c. 155 (al. 150), ommissa nominis interpretatione.

82. (Fol. 135<sup>v</sup>-140) Passio SS. Luciae et Geminiani = *BHL*. 4985.

83. (Fol. 140-141<sup>v</sup>) In S. Guigliermo heremita et conf.

Inc. *Hodie, dilectissimi fratres, spiritati laetitia nos iocundare oportet* — Des. *in universa morum honestate clarissimus.*

Sermo pius, qui vix aliquid narrationis continet, scriptus vero est ad excitandos fidelium animos ut celebrent pie festum S. Willelmi Gellonensis.

84. (Fol. 143<sup>v</sup>-145<sup>v</sup>) In S. Mauri ab.

Epitome Vitae *BHL*. 5773. — Inc. *Beatissimus Maurus senatorum genere, patre Eutitio* (= *Act. SS.*, num. 8) — Des. *ad dexteram partem altaris. In quo loco... Amen* (= *ibid.*, num. 67).

85. (Fol. 146-148) In S. Liberatae virg.

Vid. Appendicem III.

86. (Fol. 148-152<sup>v</sup>) De S. Geminiano.

Inc. ut *BHL*. 3297. — Reliquis omissis, des. *reorum vincula cadunt, effugantur daemonia, ad laudem... Amen* (= *Act. SS.*, num. 16 med.)

87. (Fol. 152<sup>v</sup>-156) In S. Prospero ep. et conf. = *BHL*. 6962.

Omisso initio, inc. *Scire cupimus, dilectissimi filii, caritatis vestrae (cod. nostrae) fraternitatem quia postquam Filius Dei... (= AFFAROUSI, p. 16).*

- COD. XXVII. 88. (Fol. 169-170<sup>v</sup>) In festo S. Petri. mart. = *BHL*. 6724.  
Deest prol. — Reliquis omissis, des. in c. 3 extr.: et pilorum densitate villosum evomuit, plena liberatione secuta. (GRAESSE, p. 280 med.)
89. (Fol. 170<sup>v</sup>-172<sup>v</sup>) In S. Bernardini conf.  
Inc. *Refert nobilis ac fide dignus Leonardus Senensis, eiusdem urbis probatus ac singularis civis per literas ad fratrem Johannem de Capistrano ordinis minorum concludens exordium in haec verba: Accipies igitur quae infra ex quam pluribus ... inserere (= Anal. Boll., t. XXI, p. 58, lin. 13-17). Ex Senis octavo maii M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XL<sup>o</sup> VI<sup>o</sup>. In civitate inclita Senarum ex nobili et vetusta familia de Albiceschis ortus est nobilis Tollus Dini domini Bandi militis, vir prudens (cf. ibid., p. 59, lin. 7-11) — Des. cum Mediolanum predicaret, ubi se firmans in pulpito (cod. impulpito) predicationem incompletam dimittens, prima scilicet die quadragesime, interrogatus causam prœdixit se vidisse ut supra; quod postea missis nuntiis ad literam ita repertum est (cf. ibid., p. 64, lin. 12-20).*
90. (Fol. 173-181) Vita vel mirabilia S. Nicolai = *BHL*. 6104-6106.
91. (Fol. 181-187<sup>v</sup>) Vita B. Bassiani ep. et conf. = *BHL*. 1040.
92. (Fol. 187<sup>v</sup>-188) De S. Felice in Pincis (cod. impince) = *BHL*. 2880.
93. (Fol. 188-189<sup>v</sup>) In S. Marcelli papae et mart.  
Epitome quae inc. et des. ut *BHL*. 5234.
94. (Fol. 189<sup>v</sup>-191) De S. Ignatio = *BHL*. 4263.  
Omissa est interpretatio nominis.
95. (Fol. 191-192<sup>v</sup>) De S. Patricio = *BHL*. 6514.
96. (Fol. 193-195) De S. Antonio.  
*Legenda aurea*, c. 21.
97. (Fol. 195-196<sup>v</sup>) De S. Dorothea = *BHL*. 2324.
98. (Fol. 196<sup>v</sup>-198) De S. Apolonia = cod. XXVII<sup>p</sup>.
99. (Fol. 198-199<sup>v</sup>) De S. Hilario.  
Inc. ut *Legenda aurea*, c. 17 (omissa nominis interpretatione). — Des. *Tunc ille confusus ingemuit et munera maiora optulit* (cf. *BHL*. 3887, c. XI, 33 ed. KRUSCH).
100. (Fol. 199<sup>v</sup>-200) De S. Lungino.  
*Legenda aurea*, c. 47.
101. (Fol. 200-200<sup>v</sup>) In SS. Nerei et Achilei = *BHL*. 6058.  
Folius perditis, superest solum initium.

102. (Fol. 204<sup>v</sup>-207) De S. Chaterina = *BHL*. 1667. Cod. XXVII.  
Omissis reliquis, des. abrupte: *Tunc illa constans effecta tortores hortabatur ne quod* | (= GRAESSE, p. 794, lin. 8).
103. (Fol. 207<sup>v</sup>-209<sup>v</sup>) De S. Helisabeth regis Ungariae filia = *BHL*. 2056  
Deest prol. — Reliquis omissis, des. *de quibus cum quibusdam ancillis suis quae sibi ad haec omnia consentiebant, vivebat* (= GRAESSE, p. 756 med.)
104. (Fol. 210-212) In festo S. Basilii ep. et conf. = *BHL*. 1025.  
Reliquis omissis, des. *Tu venisti ad nos, et non nos ad te* (= GRAESSE, p. 124 med.)
105. (Fol. 212<sup>v</sup>-213) In S. Iuliana.  
*Legenda aurea*, c. 43.
106. (Fol. 213<sup>v</sup>-214) In S. Brigida.  
*Legenda aurea*, c. 203 (200).
107. (Fol. 214-215<sup>v</sup>) In S. Aegidio.  
*Legenda aurea*, c. 130 (125). Omissa est interpretatio nominis.
108. (Fol. 216-218) In S. Iohannis Eleemosynarii.  
*Legenda aurea*, c. 47, § 1-4.
109. (Fol. 218-220<sup>v</sup>) De S. Adriano.  
*Legenda aurea*, c. 134 (127). Omissa est ultima pars inde ab: *Rex autem eorum corpora cremari mandavit* (= GRAESSE, p. 600 post med.)
110. (Fol. 223<sup>v</sup>-224) De S. Theodoro.  
*Legenda aurea*, c. 165 (160).
111. (Fol. 224-226) De S. Iohanne Chrysostomo = *BHL*. 4379.  
Reliquis omissis, des. *et fidelium promissio firmaretur* (= GRAESSE, p. 614, lin. 8 a fine).
112. (Fol. 226-228<sup>v</sup>) De S. Elygio.  
Epitome, quae inc. ut in cod. Eporediensi 22<sup>12</sup> (*Anal. Boll.* t. XLI, p. 330), et des. *quibus consuluit ut ad libertatem ecclesiae Sancti Suplicii properaret* (cf. *BHL*. 2474, l. II, c. 15 med.)
113. (Fol. 228<sup>v</sup>-231) In S. Evasii = *BHL*. 2792.  
Reliquis omissis, des. *et incorruptum Christi nomen proclamanlem cum gaudio eius paenitentiae lamentum recepit*, (= IRICUS, p. 151 med.)

- COD. XXVII. **114.** (Fol. 231-233) In S. Theclae virg. = *BHL.* 8021.  
Reliquis omissis, des. *Tunc Paulus Honesifero cum domo sua batizato Iconium remisit* (ed. O. VON GEBHARDT, p. 68, lin. 20).
- 115.** (Fol. 233-235<sup>v</sup>) In S. Fidis.  
Inc. ut *BHL.* 2928. — Des. *ut quibus pulchra et venerabilis exstitit in fidei constantia societas, esset pulchrior atque excellentior in martyrii societate felicitas. De quorum passione II non. octobris nos gaudere et illustrare voluit qui gloriatur in sanctis suis... Amen.*
- 116.** (Fol. 240<sup>v</sup>-243) De S. Francisco = *BHL.* 3130.  
Deest prol. Reliquis omissis, des. *et vir Dei Deum glorificans in cellam rediit* (= GRAESSE, p. 666 extr.)
- 117.** (Fol. 243-244) De S. Perpetua et Felicitate.  
*Legenda aurea*, c. 173 (168), pars altera: *Fuit et alius Saturninus...*
- 118.** (Fol. 244-246<sup>v</sup>) De S. Augustino = *BHL.* 796 initium.  
Deest prol. — Reliquis omissis, des. *super salutem generis humani* (= GRAESSE, p. 553 med.)
- 119.** (Fol. 246<sup>v</sup>-249<sup>v</sup>) In translatione S. Augustini = *BHL.* 796 pars ultima.  
Inde ab: *Post haec autem cum barbara gens terram illam occupasset... usque ad: pristinam sibi sanitatem restituit* (= GRAESSE, p. 561 med. ad p. 565, lin. 4).
- 120.** (Fol. 250-252) S. Clarae virg. = *BHL.* 1815.  
Scilicet, omisso prologo, ea quae in *Act. SS.* leguntur, num. 1-8.
- 121.** (Fol. 252-254) Vita S. Mariae Aegyptiacae.  
*Legenda aurea*, c. 56 (54).
- 122.** (Fol. 254-256<sup>v</sup>) De S. Germano.  
*Legenda aurea*, c. 107 (102). — Omissa ultima parte des. *Obiit circa annum Domini 420* (= GRAESSE, p. 451 med.)
- 123.** (Fol. 256<sup>v</sup>-258<sup>v</sup>) De S. Iustina et S. Cypriano.  
*Legenda aurea*, c. 142 (137). — Reliquis omissis, des. *statimque ab eo diabolus confusus discessit* (= GRAESSE, p. 635 extr.)
- 124.** (Fol. 259-261<sup>v</sup>) De S. Iacobo interciso = *BHL.* 4101.
- 125.** (Fol. 261<sup>v</sup>-263<sup>v</sup>) De undecim milium virginum = *BHL.* 8437.  
Omissis reliquis, des. *qui regnavit anno Domini trecentesimo quinquagesimo secundo* (= GRAESSE, § 1 extr.)

## CODEX XXIX, olim 57 (catal. 78)

Cod. XXIX.

Membraneus, foliorum A. sign. 1-59, 61-69 (0<sup>m</sup>,415 × 0,340), paginis bipartitis exaratus saec. XIV.

Simul conglutinata sunt alia folia [=70-81] (0<sup>m</sup>,415 × 0,290), paginis bipartitis exarata variis manibus saec. XIV.

Folio A descriptus est index Vitarum.

1. (Fol. 1-2<sup>v</sup>) In ss. mm. Processi et Martiniani = *BHL*. 6947.

2. (Fol. 2<sup>v</sup>-9) Legenda B. Mariae Magdalенаe = *BHL*. 5501.

3. (Fol. 9-10) In festo S. Annae matris Virginis Mariae.

*Inc. Iochin autem ex Galilaea et civitate Nazareth sanctam Annam ex Bethleem duxit uxorem. Ambo autem iusti erant — Des. Virgo autem cottidie in omni sanctitate proficiens et ab angelis cottidie visitabatur et visione divina cottidie fruebatur (cf. BHL. 5343, c. I-VII init.)*

4. (Fol. 10-12) In natali S. Marthae.

*Incipit (sine prol.) ut BHL. 5545 — Des. Ille tamquam deprehensus confugit ad tenebras; hic tamquam emandatus prorupit ad lucem.*

5. (Fol. 12-13) De inventione S. Stephani protomartyris.

*EX AD. NE ad 3 aug., ommissa ultima parte.*

6. (Fol. 13-14) In festo de nive Virginis beatae = *BHL*. 5403.

Aug. 5.

*Omisso prol., inc. Tempore quo beatus Liberius papa sedem apostolicam provida gubernatione — Reliquis omissis, des. ab eorum oculis elabatur (= Bibl. Casin., p. 255, col. 2 med.)*

7. (Fol. 14<sup>v</sup>-15<sup>v</sup>) In S. Dominici conf. Ordinis Praedicatorum (ex *BHL*. 2219).

*Inc. (sine prol.) ut BHL. 2219. — Des. atque tenuem ebetaret spiritum (= BHL. 2219, c. 52 extr. MAMACHIUS, col. 295 extr.)*

8. (Fol. 15<sup>v</sup>-17<sup>v</sup>) In S. Clarae virg. = *BHL*. 1817.

*Reliquis omissis, des. a sororibus recipi vel in posterum reservare (= MOMBRITIUS, fol. 166, col. 2, lin. 7).*

9. (Fol. 19-22<sup>v</sup>) In festo S. Lazari.

*Laudatio in qua multis verbis narratio evangelica, paucis fabulae gallicae explicantur.*

*Inc prol. Praeclaras confessiones sanctorum martyrum — Inc. Sicut enim ex antiquioribus accepimus et ex evangelica serie potest averti, beatus Lazarus, cuius hodie sollemnia celebramus, illius Mariae Magdalенаe frater fuit — Des. Nos*

Cod. XXIX.

*vero qui apud Bethaniam, eius videlicet antiquam domum, primum tumultum possidemus et eius primariae sepulturae celebres exhibemus exsequias, humiliter imploramus... Amen.*

10. (Fol. 22<sup>v</sup>-23<sup>v</sup>) In SS. Cornelii et Cypriani.

De Cornelio ex *Libro pontificali*; de Cypriano ex ADONE ad d. 14 sept.

11. (Fol. 24-28) In natale B. Teclae virg. = cod. XXVI<sup>a</sup>.